
 

 

KKU.261.26.2025  Kraków, 23.06.2025 r. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 534/PN-64/2025 pn. ,,Sukcesywne dostawy włazów 

kanałowych dla Wodociągów Miasta Krakowa S.A.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

 Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga aby dla włazów pływających waga pokrywy wynosiła minimum 61kg? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wymaga aby dla włazów o wadze minimum 80kg waga pokrywy wynosiła minimum 

54kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga aby dla włazów o wadzę minimum 80 kg podobnie jak dla włazów 

pływających wkładka amortyzująca umieszczona została w pokrywie? 

Odpowiedź: TAK 

 
 Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga aby dla włazów pływających o wadze min. 88 kg pokrywa posiadała 

uszczelkę z klinem wciskanym w pokrywę? 

Odpowiedź: Uszczelka tłumiąca powinna być zamontowana w pokrywie. 

 
 Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga aby dla włazów o wadze min. 80 kg pokrywa posiadała uszczelkę z klinem 

wciskanym w pokrywę? 

Odpowiedź: Uszczelka tłumiąca powinna być zamontowana w pokrywie 

 
 Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania w którejkolwiek z grup włazów chowanego uchwytu w 

pokrywie, pełniącego funkcję ryglowania pokrywy w ramie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

 

 



 

 

 

 Pytanie 7: 

W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych w dokumentacji, 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty: "Karty katalogowe oferowanych towarów wraz ze 

szczegółowym opisem technicznym i specyfikacją materiałową zgodne z wymaganiami określonymi w 

rozdziale III SWZ p.t.: Opis przedmiotu zamówienia..." 

Czy należy rozumieć, iż Zamawiający wymaga dostarczenia techniczną kartę katalogową produktu, 

zawierającą rzuty oraz kluczowe parametry włazu, dostarczoną i potwierdzoną przez producenta 

włazu? 

Odpowiedź: TAK 
 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Ewa Musiał 12 42 42 484 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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